
                                                                 

 
ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ 
ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ 
ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ 

 
 
 
 
 
 

 
§ 06 ¦ օգոստոս 2012Ã 

 
 Հ Ր Ա Մ Ա Ն

 

         №  113-Ա/3 

 
 
 

ՇՆՈՐՀԱԿԱԼՈՒԹՅԱՆ ՀԱՅՏԱՐԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 
Ղեկավարվելով ՀՀ կառավարության 2002 թվականի հուլիս 25-ի N 1294 որոշման 

հավելված 1-ով հաստատված ՀՀ քաղաքաշինության նախարարության 

կանոնադրության 14-րդ կետի 4-րդ ենթակետով,  

 
ՀՐԱՄԱՅՈՒՄ ԵՄ. 

 
 

Շինարարի տոնի կապակցությամբ, ինչպես նաև բարեխիղճ և անմնացորդ 

աշխատանքի համար ներքոհիշյալ անձանց հայտարարել շնորհակալություն և 

պարգևատրել շնորհակալագրով: 

 

1.  Համբարձում Ղուկասյան` «Շիրակ ինժեներինգ քոնսթրաքշն» ՓԲ 
ընկերության գործադիր տնօրեն 
 

2.  Սերգեյ Պետրոսյան` «Զանգեզուրտրանսշին» ԲԲ ընկերության 
գործադիր տնօրեն 
 

3.  Ռիտա Ավագիմյան` «Սահակյանշին» ՓԲ ընկերության փոխտնօրեն 
 

4.  Արտաշես Կազախեցյան` «Արտալան թրեյդինգ» ՍՊ ընկերության տնօրեն 
 

5.  Շեքսպիր Կնյազյան` Երևանի ճարտարապետության և 
շինարարության պետական համալսարանի 
բարձրագույն մաթեմատիկայի ամբիոնի դոցենտ, 
տեխնիկական գիտությունների թեկնածու 
 

6.  Լևոն Մարգարյան` «Էներգացանցնախագիծ» ՓԲ ընկերության 
տնօրեն 



 
7.  Սոս Անդրեասյան` «Անդրեաս և ընկերներ» ՍՊ ընկերության 

տնօրեն 
 

8.  Աղվան Ղուկասյան` «ԳեվՀովիկ» ՍՊ ընկերության տնօրեն 
 

9.  Չուբար Զարգարյան` «Ա. Զարգարյան և ընկերներ» ՍՊ ընկերություն 
 

10.  Ալեքսանդր Մովսիսյան` ՀՀ քաղաքաշինության նախարարի խորհրդական 
 

11.  Սոնյա Մաթևոսյան` ՀՀ քաղաքաշինության նախարարության 
աշխատակազմի քաղաքաշինության 
քաղաքականության և տարածական պլանավորման 
վարչության պետ  

 
12.  Սարգիս Մկրտչյան` ՀՀ քաղաքաշինության նախարարության 

աշխատակազմի ճարտարապետության վարչության 
պետ 
 

13.  Լևոն Քոսյան` ՀՀ քաղաքաշինության նախարարության 
աշխատակազմի ինժեներատեխնիկական 
աշխատանքների և տեխնիկական նորմավորման 
մեթոդաբանության վարչության պետ 

 

14.  Կարեն Մխոյան` ՀՀ քաղաքաշինության նախարարության 
աշխատակազմի շինարարության 
քաղաքականության վարչության պետ  

 

15.  Նորիկ Մնոյան` ՀՀ քաղաքաշինական պետական տեսչության 
նորմատիվատեխնիկական և քաղաքաշինական 
փաստաթղթերի վերահսկողության բաժնի պետ 
 

16.  Սամվել Մանասյան` ՀՀ քաղաքաշինության նախարարության 
աշխատակազմի քաղաքաշինական պետական 
տեսչության իրավական ակտերի, վերլուծության և 
ընդհանուր վերահսկողության բաժնի պետ 
 

17.  Սամվել Սրապյան` ՀՀ քաղաքաշինության նախարարության 
աշխատակազմի բնակարանային 
քաղաքականության և կոմունալ 
ենթակառուցվածքների վարչության բնակարանային 
ֆոնդի կառավարման և կոմունալ 
ենթակառուցվածքների բաժնի պետ 
 
 
 



18.  Անահիտ Հախումյան` ՀՀ քաղաքաշինության նախարարության 
աշխատակազմի քաղաքաշինության 
քաղաքականության և տարածական պլանավորման 
վարչության քաղաքաշինության քաղաքականության 
բաժնի պետ 
 

19.  Միքայել Ազատյան` ՀՀ քաղաքաշինության նախարարության 
աշխատակազմի իրավաբանական բաժնի գլխավոր 
մասնագետ 
 

20.  Գոհար Ավագյան` <Լիցենզավորման կենտրոն> գործակալության 
տեղեկատվության, վերլուծության և մոնիթորինգի 
բաժնի գլխավոր մասնագետ 
 
 

21.  Տանյա Արզումանյան` ՀՀ քաղաքաշինության նախարարության 
աշխատակազմի բնակարանային 
քաղաքականության և կոմունալ 
ենթակառուցվածքների վարչության 
բնակարանային ապահովման բաժնի առաջատար 
մասնագետ 
 

22.  Օֆելյա Միրզոյան` ՀՀ քաղաքաշինության նախարարության 
աշխատակազմի ինժեներատեխնիկական 
աշխատանքների և տեխնիկական նորմավորման 
մեթոդաբանության վարչության 
ինժեներատեխնիակական աշխատանքների բաժնի 
առաջատար մասնագետ 
 

23.  Մարինե Վանունի` 
 

ՀՀ քաղաքաշինության նախարարության 
աշխատակազմի քաղաքաշինական պետական 
տեսչության իրավական ակտերի, վերլուծության և 
ընդհանուր վերահսկողության բաժնի առաջատար 
մասնագետ 
 

24.  Աննա  Մարտիրոսյան` ՀՀ քաղաքաշինության նախարարության 
աշխատակազմի ճարտարապետության վարչության 
ճարտարապետության քաղաքականության բաժնի 
առաջատար մասնագետ 
 

25.  Լուիզա Խորոզյան` ՀՀ քաղաքաշինության նախարարի տեղակալի 
օգնական 
 

 
 

ՆԱԽԱՐԱՐ`        Ս.ԹԱԴԵՎՈՍՅԱՆ 
 
 
«06» օգոստոս  2012թ. 


